

H. O. NISSEN TRADING ApS

Lyngby Hovedgade 8, 3 th
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2016

Hans Ove Nissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H. O. NISSEN TRADING ApS
Lyngby Hovedgade 8, 3 th
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 45879155

CVR-nr: 28706677

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 125.522,00 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, bortset fra kursændringer på værdipapirbeholdningen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes en positiv udvikling for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		855.660	751.778
Eksterne omkostninger		-272.562	-146.218
Bruttoresultat		583.098	605.560
Personaleomkostninger		-564.727	-605.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		-21.629	-39.668
Andre finansielle indtægter		188.208	371.679
Øvrige finansielle omkostninger		-2.990	-160.357
Ordinært resultat før skat		163.589	171.654
Skat af årets resultat		-38.067	-41.716
Årets resultat		125.522	129.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.522	129.938
I alt		125.522	129.938

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			532.211
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		675	2.498
Andre tilgodehavender		131.085	120.391
Tilgodehavender i alt		131.760	655.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		178.750	378.825
Værdipapirer og kapitalandele i alt		178.750	378.825
Likvide beholdninger		2.647.087	898.393
Omsætningsaktiver i alt		2.957.597	1.932.318
Aktiver i alt		2.957.597	1.972.318

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.455.248	1.329.726
Egenkapital i alt		1.580.248	1.454.726
Hensættelse til udskudt skat		24.880	26.270
Hensatte forpligtelser i alt		24.880	26.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.011.400	354.754
Skyldig selskabsskat		39.457	43.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		301.612	93.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.352.469	491.322
Gældsforpligtelser i alt		1.352.469	491.322
Passiver i alt		2.957.597	1.972.318